GigaDevice Semiconductor Inc.
GD32L23x 系列硬件开发指南
应用笔记
AN069
1.4 版本
（2024 年 12 月）
AN069
GD32L23x 系列硬件开发指南

GD32L235系列共有7种封装形式，分别为LQFP64、QFN64、LQFP48、QFN48、LQFP32、
QFN32和WLCSP25。
表 4-1. 封装型号说明
产品型号 封装
GD32L233RxTx LQFP64(10x10, 0.50pitch)
GD32L233RxO6 QFN64(7x7, 0.35pitch)
GD32L233CCY6 WLCSP49(3x3, 0.40pitch)
GD32L233CxTx LQFP48(7x7, 0.50pitch)
GD32L233KxT6 LQFP32(7x7, 0.80pitch)
GD32L233KxQ6 QFN32(4x4, 0.40pitch)
GD32L235RxT6 LQFP64(10x10, 0.50pitch)
GD32L235RxO6 QFN64(7x7, 0.35pitch)
GD32L235CxT6 LQFP48(7x7, 0.50pitch)
GD32L235CxO6 QFN48(5x5, 0.35pitch)
GD32L235KxT6 LQFP32(7x7, 0.80pitch)
GD32L235KxQ6/ GD32L235KxQ6P QFN32(4x4, 0.40pitch)
GD32L235ExY6 WLCSP25(2.092x1.975, 0.35pitch)
(尺寸单位为毫米mm)
AN069
GD32L23x 系列硬件开发指南
34
5. 版本历史
表 5-1. 版本历史
版本号. 说明 日期
1.0 首次发布 2022 年 08 月 08 日
1.1
更新 2.1.4 章节，提供所有封装供电设计图，说明相
关引脚在芯片内部连接情况
2023 年 06 月 21 日
1.2
L233 仅支持 SWD 调试，因此修改 2.7 参考原理图
设计
2024 年 01 月 02 日
1.3
1. 更改名称为 GD32L23x 系列硬件开发指南，增加
GD32L235 相关内容；
2. 图 2-3 GD32L233 系列推荐供电设计增加
QFN64、WLCSP49 封装相关内容
2024 年 04 月 09 日
1.4 1. 细化电源检测及复位相关内容，增加 2.2 节 2024 年 12 月 15 日
AN069
GD32L23x 系列硬件开发指南